## CONTRIBUTI PUBBLICI INCASSATI NEL 2018 - LEGGE 124/2017

Lodi, 28 febbraio 2019

STRUTTURA	CONTRIBUTO SU PROGETTI DI NATURA PUBBLICA	ENTE EROGATORE		IMPORTO	DATA INCASSO	CAUSALE RIPORTATA SUL BONIFICO
	Bando 2016/02	Fondazione Comunitaria Provincia di Lodi	€	9.126,00	08/02/2018	Combattere fragilità ed esclusione sociale anche con l'ausilio della tecnologia
	Contributo	Comune di Lodi	€	2.500,00	12/02/2018	Contributo
	Convenzione - Rimborso Spese	Comune di Lodi	€	10.000,00	26/03/2019	Accompagnamento anziani
	Convenzione - Rimborso Spese	Comune di Lodi	€	2.400,00	09/04/2018	Servizio Infermieristico
AUSER PROVINCIALE LODIGIANO C.F. 92530750154	Bando 2017/02	Fondazione Comunitaria Provincia di Lodi	€	15.135,00	23/05/2018	Auser per le persone fragili
	Bando Volontariato 2018	Co.Ge.Lombardia C-to	€	27.090,00	18/06/2018	Progettazione 98418504
	Bando 2016/02	Fondazione Comunitaria Provincia di Lodi	€	5.789,00	25/07/2018	Combattere fragilità ed esclusione sociale anche con l'ausilio della tecnologia
	Convenzione - Rimborso Spese	Comune di Lodi	€	3.600,00	30/07/2018	Servizio Infermieristico
	Convenzione - Rimborso Spese	Comune di Lodi	€	10.000,00	23/08/2018	Accompagnamento anziani

Il Presidente Auser Provinciale Lodigiano

F.to Alessandro Manfredi

STRUTTURA	CONTRIBUTO SU PROGETTI DI NATURA	ENTE EROGATORE	IMPORTO	DATA INCASSO	CAUSALE RIPORTATA SUL
AUSER INSIEME TERRITORIALE DELLA PROVINCIA DI LODI C.F.92561500155	5 PER MILLE	AUSER VOLONTARIATO LOMBARDIA	€ 7.085,00	19/102018	Tabella di ripartizione 5 per mille anno 2016

Il Presidente Auser Provinciale Lodigiano

F.to Alessandro Manfredi

STRUTTURA	CONTRIBUTO SU PROGETTI DI NATURA PUBBLICA	ENTE EROGATORE	IMPORTO	DATA INCASSO	CAUSALE RIPORTATA SUL BONIFICO
AUSER PRIMAVERA BREMBIO - C.F:90508350155	Convenzione - Rimborso spese	Comune di Brembio	€ 11.000,00	Trimestrale	Rimborso spese per accompagnamento anziani e disabli

Il Presidente Auser Primavera Brembio

F.to Daniela Cerri

STRUTTURA	CONTRIBUTO SU PROGETTI DI NATURA PUBBLICA	ENTE EROGATORE	IMPORTO	DATA INCASSO	CAUSALE RIPORTATA SUL BONIFICO
AUSER ASSOCIAZIONE	Convenzione - Rimborso spese	Comune di San Colombano al Lambro	€ 6.500,00	31/10/2018	Rimborso spese per accompagnamento anziani e disabli
VOLONTARI BANINI C.F. 97678100153	Convenzione - Rimborso spese	Comune di San Colombano al Lambro	€ 1.000,00	31/12/2018	Rimborso spese previsti in convenzione per buoni benzina

Il Presidente Associazione Volontari Banini

F.to Mario Stefanini

STRUTTURA	CONTRIBUTO SU PROGETTI DI NATURA PUBBLICA	ENTE EROGATORE		IMPORTO	DATA INCASSO	CAUSALE RIPORTATA SUL BONIFICO
AUSER ZORLESCO C.F. 90504610156	Convenzione - Rimborso Spese	Comune di Casalpusterlengo	€	975,00	26/03/2018	Accompagnamento sorveglianza durante trasporto linea periodo
	Convenzione - Rimborso Spese	Comune di Casalpusterlengo	€	1.200,00	26/03/2018	Accompagnamento presidi sanitari
	Convenzione - Rimborso Spese	Comune di Casalpusterlengo	€	3.600,00	26/03/2018	Accompagnamento presidi sanitari
	Contributo economico	Comune di Casalpusterlengo	€	500,00	10/05/2018	Contributo straordinario
	Convenzione - Rimborso Spese	Comune di Casalpusterlengo	€	4.800,00	30/07/2018	Accompagnamento presidi sanitari
	Convenzione - Rimborso Spese	Comune di Casalpusterlengo	€	975,00	01/08/2018	Accompagnamento sorveglianza durante trasporto linea periodo

Il Presidente Auser Zorlesco

F.to Pietro Bonvini

STRUTTURA	CONTRIBUTO SU PROGETTI DI NATURA PUBBLICA	ENTE EROGATORE	IMPORTO	DATA INCASSO	CAUSALE RIPORTATA SUL BONIFICO
	Convenzione - Rimborso Spese	Comune di Tavazzano con Villavesco	€ 10.350,00	20/03/2018	Accompagnamento e trasporto persone bisognose, pasti caldi a domicilio, distribuzione notiziari e accompagnamento dei bambini iscritti al servizio trasporto scolastico.
AUSER VOLONTARIATO TAVAZZANO CON VILLAVESCO ONLUS C.F. 92549730155	Convenzione - Rimborso Spese	Comune di Tavazzano con Villavesco	€ 10.350,00	09/08/2018	Accompagnamento e trasporto persone bisognose, pasti caldi a domicillo, distribuzione notiziari e accompagnamento dei bambini iscritti al servizio trasporto scolastico.

Il Presidente Auser Volontariato Tavazzano con Villavesco

F.to Gianluigi Rossi

## CONTRIBUTI PUBBLICI INCASSATI NEL 2018 - LEGGE 124/2017

pag 2/2

STRUTTURA	CONTRIBUTO SU PROGETTI DI NATURA PUBBLICA	ENTE EROGATORE	IMPORTO	DATA INCASSO	CAUSALE RIPORTATA SUL BONIFICO
	Convenzione tra il Comune di Mulazzano e l'Auser Consulta Mulazzano - ONLUS per lo svolgimento di attività di volontariato nel territorio comunale	Comune di Mulazzano	€ 11.500,00	2018	Rimborso spese anno 2018
AUSER CONSULTA MULAZZANO - C.F:	Erogazione contributo all'Associazione di volontariato Auser Consulta Onlus di Mulazzano per le attività socio assistenziali, culturali, ambientali e ricreative svolte sul territorio anno 2018.		€ 10.000,00	2018	Contributo anno 2018
92532270151	Convenzione con l'AUSER Volontariato Consulta Mulazzano Onlus, per l'utilizzo di locali nell'ambito della struttura denominata "Centro Polifunzionale" sito in Via Leopardi, 7 Mulazzano. – Comodato d'uso GRATUITO	Comune di Mulazzano	0	0	0

II Presidente Auser Consulta Mulazzano

F.to Mario Dovera

	CONTRIBUTI PUBBLICI INCASSATI ANNO	2019 LEGGE 124/2017	
STRUTTURA	CONTRIBUTO SU PROGETTI DI NATURA PUBBLICA	ENTE EROGATORE	IMPORTO
AUSER PROVINCIALE LODIGIANO	PROGETTO TRAME DI FUTURO	REGIONE LOMBARDIA	€ 42.000,00
	PROGETTO TRIGENERAZIONALE	REGIONE LOMBARDIA	€ 18.000,00
- C.F.: 92530750154	CONVENZIONE PER ACCOMPAGNAMENTI	COMUNE LODI	€ 20.000,00
		<u> </u>	Il Presidente Auser: f.to Alessandro Manfredi
AUSER TERRITORIALE DELLA PROVINCIA DI LODI	5 X MILLE	AUSER VOLONTARIATO LOMBARDIA	€ 6.205,80
C.F.: 92561500155			
			Il Presidente Auser: f.to Alessandro Manfredi
AUSER VILLANOVA DEL SILLARO	PROGETTO UNA VITA UNA BIBLIOTECA	COMUNE DI VILLANOVA DEL SILLARO	€ 21.635,00
C.F.: 92544940155	PROGETTO UNA VITA UNA BIBLIOTECA	FONDAZIONE COMUNITARIA LODI	€ 25.958,00
	<u> </u>		Il Presidente Auser: f.to Giuseppe Bianchi
AUSER PRIMAVERA BREMBIO	CONVENZIONE PER ACCOMPAGNAMENTI ANZIANI E DISABILI	COMUNE DI BREMBIO	€ 11.000,00
C.F.: 90508350155			
			Il Presidente Auser: Daniela Cerri
AUSER ZORLESCO	CONVENZIONE PER ACCOMPAGNAMENTI E SORVEGLIANZA ALUNNI	COMUNE DI CASALPUSTERLENGO	€ 1.950,00
C.F.: 90504610156	CONVENZIONE PER ACCOMPAGNAMENTI ANZIANI E DISABILI	COMUNE DI CASALPUSTERLENGO	€ 9.600,00
	CONTRIBUTO ECONOMICO	COMUNE DI CASALPUSTERLENGO	€ 2.000,00
	CONTRIBUTO	FONDAZIONE COMUNITARIA LODI	€ 4.310,00
			Il Presidente Auser: f.to Angelo Folletti
AUSER VOLONTARIATO TAVAZZANO CON VILLAVESCO	CONVENZIONE PER ACCOMPAGNAMENTI ANZIANI E DISABILI, DISTRIBUZIONE PASTI CALDI, ACCOMPAGNAMENTO BAMBINI ISCRITTI AL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO	COMUNE DI TAVAZZANO CON VILLAVESCO	€ 20.000,00
C.F.: 92549730155			
			Il Presidente Auser: f.to Gianluigi Rossi
AUSER CONSULTA MULAZZANO	Convenzione tra il Comune di Mulazzano e l'Auser Consulta Mulazzano - ONLUS per lo svolgimento di attività di volontariato nel territorio comunale	COMUNE DI MULAZZANO	€ 11.500,00
C.F.: 92532270151	Erogazione contributo all'Associazione di volontariato Auser Consulta Onlus di Mulazzano per le attività socioassistenziali, culturali,	COMUNE DI MULAZZANO	€ 12.000,00

ambientali e ricreative

Contributo per manifestazioni varie

4.000,00
Il Presidente Auser: f.to Mario
Dovera

COMUNE DI MULAZZANO